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Wedka Daiwa Powermesh Baitcast
1.95m 60-120g

Cena 604,99 zł

Numer katalogowy 11918-195

Kod EAN 4059845052961

Producent Daiwa

Opis produktu
  

Seria wędek DAIWA Pro Staff została stworzona w ścisłej współpracy z naszymi konsultantami

DAIWA z całej Europy: Nilsem Gabsą, Martenem Lacinym, Adrianem Prusem, Sebastianem

Bischofem oraz Marcelem Asbroekiem.

Nasi eksperci spędzili wiele godzin nad wodą testując liczne prototypy wędzisk, aż do otrzymania wręcz doskonałych wędek
przeznaczonych do zadań specjalnych! Akcja blanku, zastosowane

komponenty, użyte technologie i detale konstrukcyjne jak m.in. długości rękojeści, zostały specjalnie zaprojektowane dla
profesjonalnych łowców okoni/sandaczy, wertykalnych, pelagicznych czy

też dużych szczupaków. Aby zaspokoić potrzeby naszych konsultantów, zastosowano tu wiele z najlepszych technologii
DAIWA.

Użyty do konstrukcji blanków materiał włókna węglowego HVF Nanoplus umożliwił zbudowanie bardzo lekkich, smukłych,
szybkich i jednocześnie niezwykle wytrzymałych wędek. Dzięki dodaniu nanocząstek, zmniejszyliśmy praktycznie do minimum
użycie żywicy. Dzięki temu blanki stały się jeszcze szybsze i lżejsze! Konstrukcja z włókna węglowego X45 zapewnia lepszą
kompresję blanku dzięki specjalnemu ułożeniu włókien węglowych – blanki są bardziej odporne na odkształcenia umożliwiając
precyzyjne rzuty i doskonałą kontrolę podczas prezentacji przynęty jak również

holowania ryby. Dodatkowo wędki zyskują jeszcze większą odporność na uszkodzenia. Technologia V-Joint oznacza specjalnie
opracowaną przez DAIWA warstwę włókna węglowego BIAS na

połączeniach czopowych. Ten specjalny materiał sprawia, że ta zazwyczaj wrażliwa część wędziska jest bardzo wytrzymała, a
jednocześnie zdecydowanie poprawia krzywą ugięcia.

Szczególną uwagę zwróciliśmy na wyważenie wędziska – konstrukcja rękojeści, dobór wysokiej jakości, bardzo lekkich
przelotek Fuji Alconite K oraz zastosowane materiały dają razem doskonałe wyczucie wędzisk i umożliwiają wręcz
bezwysiłkowe wielogodzinne łowienie.

 

POWERMESH BAITCAST JERK

 

Te klasyczne jerki charakteryzuje niewielka waga i sztywne blanki umożliwiające

optymalną prezentację jerkbaitów do 120g wagi. Jednoczęściowy model o długości 1,68m

doskonale nadaje się do łowienia z łodzi oraz kiedy odległość do lustra wody jest bardzo

mała i do właściwego podania przynęty potrzebna jest krótsza wędka. Model długości
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1,95m dzielony na dwa równe składy wchodzi do gry, kiedy z brzegu, łodzi bądź pomostu

osiągać trzeba większe odległości wyrzutowe. Obie wersje wyposażone są w gryf typu Trigger i przystosowane są do
stosowania kołowrotków castingowych/multiplikatorów.

 

Dane techniczne:

Waga 135g

Dlugosc transportowa 103cm

Ilość sekcji 2

Ilość przelotek 8

Ciężar wyrzutu 60-120g
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